
Zarządzenie Nr  220/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 09 grudnia 2008r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości  do zbycia w drodze zamiany 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2,  art. 15 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze zm.), zarządzam: 
 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze zamiany nieruchomość gruntową 

położoną w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego, stanowiącą własność Gminy 

Słubice, oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 376/10 o powierzchni 1051m2 

ujawnioną w księdze wieczystej Nr 3971 Sądu Rejonowego w Słubicach Wydział 

Ksiąg Wieczystych. Wartość nieruchomości gruntowej zgodnie z operatem 

szacunkowym wynosi 42 040 zł. Na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy  dnia 

11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U. Nr 54poz. 535 z 2004r. 

z późn. zm.) zbycie nieruchomości w drodze zamiany zwolnione jest z podatku VAT. 

 

§ 2. Nieruchomość gruntowa, położona w Słubicach przy ul. Wojska 

Polskiego, oznaczona numerem ewidencyjnym działki 377/3 o powierzchni 1005m2, 

ujawniona w księdze wieczystej Nr 22847 Sądu Rejonowego w Słubicach, Wydział 

Ksiąg Wieczystych stanowi własność Anny Michalak. Wartość nieruchomości 

zgodnie z operatem szacunkowym wynosi: 42 040 zł. 

 

§ 3. Strony dokonują zamiany nieruchomości: Gmina Słubice przenosi 

własność nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz Anny Michalak w zamian za 

przeniesienie na rzecz Gminy Słubice własności nieruchomości opisanej w § 2. 

 

§  4. Zamiana nieruchomości nastąpi bez dokonywania dopłat.   

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu 

Gospodarki Nieruchomościami i Architektury. 

 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


